



Ankersø Holding, Esbjerg ApS

Sjællandsgade 22, st.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39652714

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2020

Tom Ankersø Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ankersø Holding, Esbjerg ApS
Sjællandsgade 22, st.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39652714

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

E-mail: ankerso@live.dk

Direktion

Tom Ankersø Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 759 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.625)	(30.625)
Bruttoresultat		(5.625)	(30.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		764.213	372.991
Andre finansielle omkostninger	1	(416)	0
Resultat før skat		758.172	342.366
Skat af årets resultat	2	1.298	1.238
Årets resultat		759.470	343.604
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		704.170	289.604
Resultatdisponering		759.470	343.604

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.576.232	1.112.019
Finansielle aktiver	3	1.576.232	1.112.019
Anlægsaktiver		1.576.232	1.112.019
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.298	1.238
Tilgodehavender		1.298	1.238
Likvide beholdninger		249.907	0
Omsætningsaktiver		251.205	1.238
Aktiver		1.827.437	1.113.257

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		137.204	72.991
Overført overskud eller underskud		1.545.598	905.641
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		1.788.102	1.082.632
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.710	25.000
Anden gæld		5.625	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser		39.335	30.625
Gældsforpligtelser		39.335	30.625
Passiver		1.827.437	1.113.257
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	72.991	905.641	54.000	1.082.632
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	64.213	639.957	55.300	759.470
Egenkapital ultimo	50.000	137.204	1.545.598	55.300	1.788.102

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	287	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	129	0
	416	0

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(1.298)	(1.238)
	(1.298)	(1.238)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	739.028
Kostpris ultimo	739.028
Opskrivninger primo	372.991
Andel af årets resultat	764.213
Udbytte	(300.000)
Opskrivninger ultimo	837.204
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.576.232

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ankersø Brolægning ApS	Esbjerg	ApS	100

4 Personaleforhold

Gennemsnitlig antal fuldtidsansatte medarbejdere udgør 0 og sidste år 0.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
